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Prever reparos no forro de

gesso existente para a

fixação do suporte da TV na

laje.

1

CE
NT

RO
PL

AC
A

1/2

EI
XO

PL
AC

A

1/4

1/2 1/2

1/2
1/2

.50
.50 EIXO

MESA

1/2 1/2

1/2
1/2

CE
NT

RO
PL

AC
A

EI
XO

PL
AC

A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

EI
XO

PL
AC

A

EI
XO

PL
AC

A

EI
XO

PL
AC

A

EI
XO

PL
AC

A

1/2
1/2

1/2
1/2

1/2

1/2
1/2

1/14 2/14 2/14 2/14 2/14 2/14 2/14 1/14 1/6 2/6 2/6 1/6

1/2
1/2

2/6 2/61/6 1/6

EIXO
PIACE

NT
RO

PL
AC

A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

.30
.30

.30
.30

.30
.30

.30
.30

.30
.30

.30
.30

.30
.30

.30
.30

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

.30 .60 .60 .60

.60

.45
1.0

0
.60

.60

.601.10

1.25 1.90

1/2

1/6
2/6

2/6
1/6

1/2

EI
XO

PL
AC

A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

EI
XO

PL
AC

A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

EI
XO

PL
AC

A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

CE
NT

RO
PL

AC
A

EI
XO

PL
AC

A

EI
XO

PL
AC

A

.45

2/4

1/4

1/2
2/4

1/2

1/2 1/2

.50
.50EIXO

MESA

.45

.50 .50

EIXO
MESA

.50

1/2
1/2

CE
NT

RO
PL

AC
A

1/2

CENTRO
PLACA

CENTRO
PLACA

CENTRO
PLACA

1/21/2

CE
NT

RO
PL

AC
A

1/2
CE

NT
RO

PL
AC

A

PLANTA DE TETO REFLETIDO - 16º PAVIMENTO
ESCALA 1:75

etapa planilha desenho aprovação data

Projeto Executivo Franco 1703 Camila L. GF 29.04.2014

obra cliente

FINEP RJ Andrade Azevedo
planta folha revisão escala

Teto refletido 16º pavimento EX005 R00 1:75

revisão descrição aprovação data

R00 Emissão inicial - Projeto Executivo GF 29.04.2014

LUMINÁRIAS

EXISTENTE A MANTER

EXISTENTE REMANEJADA

NOVA A ADQUIRIR - ESPECIFICAÇÕES CONFORME

PROJETO LUMINOTÉCNICO


